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SCTHIESSSPORTVERBAMD

SCHWARZENBURGERLAND
Rang Name Vorname
1 Ruchti Dominic
2  Kreuter Thomas
3 Riesen Patrik
4  Marti Deborah
5 Stoll Christian
6 Riesen Ramon
7  Mader Ursula
8 Beyeler Raphael
9 Salzmann Anita
10 Berger David
11 Meister Urs
12 Hostettler Marco
13 Schneiter Florian
14 Burri Beat
15 Gerber Michael
16 Kampfer Simon
17 Harnisch Fabienne
18 Zbinden Stefan
19 Stucki Lukas
20 Werren Micha
21 Kaufmann Denise
22 Hurst Linda
23 Kaufmann Daniel
24 von Siebenthal Marjolein
25 Sieber Sabrina
26 Salzmann Sami
27 Staudenmann  Angela
28 Balli Christopher
29 Sieber Michael
30 Stockli Nico
31 Mast Petra
32  Hurst Nadine
33 Bar Oliver
34 Hauser Reto
35 Schmutz Joel
36 Bartenbach Nina
37 Oberer Eric
38 Burri Selina
39 Peter Christof
40 Bernhard Nils
41 Hostettler Dominic
42  Binggeli Eveline
43 Hostettler Benjamin
44  Eggimann Adrian
45  Affolter Marco

Geb-Datum
19.10.1994
07.10.1996
18.03.1996
20.11.1994
16.07.1996
08.09.1995
02.03.1994
30.12.1997
09.07.1996
17.02.1995
22.07.1997
07.06.1994
19.07.1997
23.11.1997
01.01.1997
01.02.1996
26.04.1994
26.06.1995
04.07.1997
01.05.1996
14.08.1994
04.07.1997
24.09.1997
19.07.1994
16.03.1997
23.01.1995
22.05.1997
23.09.1996
23.05.1995
01.01.1994
05.10.1994
13.08.1996
18.10.1994
07.10.1997
15.09.1995
25.10.1996
08.08.1997
19.02.1996
05.06.1995
31.12.1996
02.09.1996
16.08.1995
14.07.1997
29.10.1996
13.05.1995

Kurs
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Wettschiessen SSVS 2014
Lanzenhéusern

Gesamtrangliste

Kursleitung
Ruschegg
Lanzenh&ausern
Guggisberg
Rischegg
Guggisberg
Lanzenh&ausern
Lanzenhausern
Schwarzenburg
Lanzenhausern
Schwarzenburg
Lanzenhausern
Guggisberg
Guggisberg
Rischegg
Lanzenhausern
Guggisberg
Lanzenhausern
Lanzenh&dusern
Lanzenhausern
Guggisberg
Lanzenhausern
Lanzenh&dusern
Lanzenhausern
Rischegg
Schwarzenburg
Lanzenh&dusern
Lanzenhausern
Lanzenh&ausern
Schwarzenburg
Rischegg
Lanzenhausern
Guggisberg
Schwarzenburg
Lanzenh&dusern
Lanzenhausern
Schwarzenburg
Ruschegg
Ruschegg
Lanzenhausern
Lanzenh&dusern
Lanzenhausern
Lanzenh&ausern
Lanzenhausern
Rischegg
Lanzenhausern

Sektion
SVRU
SGLa
MSGu
SVRU
FSRi
SGLa
SGLa
SSCHW
SGLa
SSCHW
SGLa
FSRi
FSRi
SVRU
SGLa
MSGu
SGLa
SGLa
SGLa
MSGu
SGLa
SGLa
SGLa
SVRU
SGSCH
SGLa
SGLa
SGLa
SGSCH
SVRU
SGLa
MSGu
SSCHW
SGLa
SGLa
SSCHW
SVRU
SVRIU
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SVRIU
SGLa
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Resultat

93
91
91
91
90
89
88
86
85
85
84
84
83
83
83
83
82
82
82

TS Vorg Kranz

97
99
96
95
97
87
89

x

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X

X X X X
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SSVS Medaille, Zinnbecher SSVS
Zinnbecher SSVS
Zinnbecher SSVS

Zinnbecher SSVS



W ‘i"_",x Wettschiessen SSVS 2014
J— : Lanzenhausern
SCHIESSSPORTYERBAND :
SCHWARZENBURGERLAND Kursrangliste

Rang Kurs Schnitt
1 Guggisberg 84.429 Fandligewinner
2 Schwarzenburg 80.167
3 Riulschegg 78.625
4  Lanzenhdusern 76.792

Kranzquote 64.444%
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SCTHIESSSPORTVERBAND

SCHWARZENBURGERLAMD
Rang Name Vorname

1 Riesen Patrik

2  Stoll Christian

3 Hostettler Marco

4 Schneiter Florian

5 Kéampfer Simon

6 Werren Micha

7  Hurst Nadine
Kurschnitt 84.429
Kranzquote 100.0%

Geb-Datum
18.03.1996
16.07.1996
07.06.1994
19.07.1997
01.02.1996
01.05.1996
13.08.1996

Wettschiessen SSVS 2014

Rangliste Kurs Guggisberg

Kurs
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Lanzenhausern

Kursleitung
Guggisberg
Guggisberg
Guggisberg
Guggisberg
Guggisberg
Guggisberg
Guggisberg
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Sektion
MSGu
FSRIi
FSRIi
FSRIi
MSGu
MSGu
MSGu

Resultat

TS Vorg Kranz

X

X X X X X X

Zinnbecher SSVS
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SCHIESSSPORTVERBAND

SCHWARZENMBURGERLAND
Rang Name Vorname

1 Kreuter Thomas

2 Riesen Ramon

3 Méader Ursula

4 Salzmann Anita

5 Meister Urs

6  Gerber Michael

7  Harnisch Fabienne

8 Zbinden Stefan

9  Stucki Lukas

10 Kaufmann Denise

11 Huorst Linda

12 Kaufmann Daniel

13 Salzmann Sami

14 Balli Christopher

15 Staudenmann Angela

16 Mast Petra

17 Hauser Reto

18 Schmutz Joel

19 Peter Christof

20 Bernhard Nils

21 Hostettler Dominic

22 Binggeli Eveline

23 Hostettler Benjamin

24 Affolter Marco
Kurschnitt 76.792
Kranzquote 66.7%

Geb-Datum
07.10.1996
08.09.1995
02.03.1994
09.07.1996
22.07.1997
01.01.1997
26.04.1994
26.06.1995
04.07.1997
14.08.1994
04.07.1997
24.09.1997
23.01.1995
23.09.1996
22.05.1997
05.10.1994
07.10.1997
15.09.1995
05.06.1995
31.12.1996
02.09.1996
16.08.1995
14.07.1997
13.05.1995

Wettschiessen SSVS 2014

Rangliste Kurs Lanzenhausern

Kurs
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Lanzenhausern

Kursleitung

Lanzenh&ausern
Lanzenhausern
Lanzenh&ausern
Lanzenh&ausern
Lanzenh&usern
Lanzenh&ausern
Lanzenhausern
Lanzenh&ausern
Lanzenh&usern
Lanzenh&usern
Lanzenh&ausern
Lanzenh&ausern
Lanzenh&ausern
Lanzenh&ausern
Lanzenhausern
Lanzenh&ausern
Lanzenh&ausern
Lanzenh&ausern
Lanzenh&ausern
Lanzenh&usern
Lanzenhausern
Lanzenhausern
Lanzenh&usern
Lanzenh&ausern
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Sektion
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa
SGLa

Resultat

91
89
88
85
84
83
82
82
82
81
81
81
80
79
79
78
77
74
69
64
63
58
57
56

TS Vorg Kranz

99
87
89
95
94
92
95
88
82
96
91
82
81
95
95
95
91
90
66
74
82
72
82
92

x

X

X X X X X X X X

X X X X X X X

Zinnbecher SSVS



ﬂ@?m Wettschiessen SSVS 2014
— Lanzenhausern

SCHIESSSPORTVERBAND

SCHWARZENBURGERLAND Rangliste Kurs Rischegg

Rang Name Vorname Geb-Datum  Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Ruchti Dominic 19.10.1994 4  Rischegg SVRIU 93 97 X  Zinnbecher SSVS
2  Marti Deborah 20.11.1994 4  Rischegg SVRIU 91 95 X
3 Burri Beat 23.11.1997 1 Rischegg SVRIU 83 92 X
4 von Siebenthal Marjolein 19.07.1994 4  Rischegg SVRIU 80 98
5  Stockli Nico 01.01.1994 4 Ruschegg SVRi 78 100
6  Oberer Eric 08.08.1997 1 Rischegg SVRIU 74 71
7  Burri Selina 19.02.1996 2 Rischegg SVRIU 73 89
8 Eggimann Adrian 29.10.1996 2 Rischegg SVRIU 57 57

Kurschnitt 78.625

Kranzquote 37.5%
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SCTHIESSSPORTVERBAND

SCHWARZENBURGERLAMD
Rang Name Vorname

1 Beyeler Raphael

2  Berger David

3 Sieber Sabrina

4 Sieber Michael

5 Bar Oliver

6 Bartenbach Nina
Kurschnitt 80.167
Kranzquote 50%

Geb-Datum
30.12.1997
17.02.1995
16.03.1997
23.05.1995
18.10.1994
25.10.1996

Wettschiessen SSVS 2014
Lanzenh&usern
Rangliste Kurs Schwarzenburg

Kurs

RFRWRWER

Kursleitung

Schwarzenburg
Schwarzenburg
Schwarzenburg
Schwarzenburg
Schwarzenburg
Schwarzenburg

Seite 1von 1

Sektion Resultat TS Vorg Kranz

SSCHW 86 94 X  Zinnbecher SSVS
SSCHW 85 91 X
SGSCH 80 83 X

SGSCH 79 85
SSCHW 77 94
SSCHW 74 87
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STHIEZSEPORTVERBAND

SCHWARZENBURGERLAMND
Rang Name Vorname

1 Siegrist Benjamin

2 Gehrig Joel

3 Burri Marco

4 Stoll Tobias

5 Kreuter Cornelia

6 Riesen Fabio

7  Rutschi Dario

8 Schmutz Kevin

9 Kreuter Marcel

10 Kreuter Ramon

11 Spycher Chantal

12 Roggli Matthias

13 Roggli Barbara

14 Beyeler Athanasius

15 Nydegger Priska

16 Beyeler Joachim
Durchschnitt 75.313
Kranzquote 75.0%

Wettschiessen SSVS 2014

Lanzenhausern

Rangliste Junioren

Geb-Datum Kursleitung Sektion
08.10.1999 JJ SGLa
03.07.1998 JJ FSRi
23.05.2001 JJ FSRi
22.03.1998 JJ FSRi
28.12.2000 JJ SGLa
02.09.2000 JJ SCHSCH
02.09.1998 JJ SGLa
22.02.1999 JJ SGLa
27.02.1998 JJ SGLa
05.03.1998 JJ SGLa
19.09.2000 JJ SCHSCH
19.11.2003 JJ SGLa
22.07.1999 JJ SGLa
19.07.1999 JJ SCHSCH
17.06.2003 JJ SCHSCH
18.03.2002 JJ SCHSCH
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Resultat
90
85
83
82
82
80
79
79
78
77
76
76
75
74
48
41

93
94
88
95
86
88
95
85
75
83
93
87
95
72
89
57

TS Vorg Kranz

X

X X X X X X X X X X X

SSVS Medaille
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Wettschiessen SSVS 2014
Lanzenhausern

SCHIEESSAPORTVERBAND

SCHWARZENBURCERLAND

Rang Name Vorname
1  Waithrich Michael
2 Nauer Marco
3 Kohli Stefanie
4  Burri Markus
5 Zingg Ernst
6  Hirschi Roland
7 Gilgen Patrick
8 Zwahlen Hansjurg
9  Waiithrich Christoph
10 Stoll Reto
11 Bauen Daniel
12 Tanner Amanda
13 Zbinden Thomas
14 Haussener Rene
15 Reber Marcel
16 Moser Fabiana
17 Weber Nadja
18 Kilcher Barbara
19 Beyeler Alfred
20 Gerber Fritz
21 Broénnimann Res
22 Pfeuti Christian
23 Engeloch Lara
24 Hanni Simon
25 Bieri Daniel
26 Nydegger Adrian
27 Biuhlmann Adrian
28 Zbinden Martin

Durchschnitt 82.57143

Rangliste Leiter

Kurs
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter

Kursleitung Resultat
Lanzenh&ausern 95
Ruschegg 90
Lanzenhausern 90
Guggisberg 89
Lanzenhausern 89
Guggisberg 89
Lanzenhausern 87
Ruschegg 87
Lanzenhausern 85
Ruschegg 85
Lanzenhausern 84
Guggisberg 84
Guggisberg 83
Lanzenh&ausern 83
Ruschegg 83
Lanzenh&ausern 81
Guggisberg 81
Ruschegg 80
Schwarzenburg 80
Lanzenh&usern 79
Schwarzenburg 79
Guggisberg 78
Guggisberg 78
Lanzenh&usern 78
Lanzenhausern 77
Schwarzenburg 74
Schwarzenburg 74
Lanzenh&ausern 70
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TS

95
99
87
96
95
87
100
89
91
76
96
96
87
86
82
94
75
100
80
91
74
92
83
78
81
92
73
78



